ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v khẩn trương báo cáo chuyên đề

phục vụ xây dựng Văn kiện Đại

hội đại biểu đảng bộ tỉnh lần thứ

XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2024

                                   Kính gửi:

- Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo)

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Ngoại vụ;

- Ban Dân tộc;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

Ngày 08/11/2024, Ban Nội chính Tỉnh ủy ban hành Công văn số

1247-CV/BNCTU về việc đôn đốc xây dựng báo cáo chuyên đề phục vụ xây

dựng Văn kiện Đại hội đại biểu đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 -

2030 (đính kèm theo văn bản); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn

trương xây dựng báo cáo chuyên đề phục vụ xây dựng Văn kiện Đại hội đại biểu

đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030 theo yêu cầu của Ban Nội chính

Tỉnh ủy tại các văn bản: Công văn số 1195-CV/BNCTU ngày 20/9/2024, Công

văn số 1206-CV/BNCTU ngày 09/10/2024, Công văn số 1223-CV/BNCTU ngày

18/10/2024, Công văn số 1247-CV/BNCTU ngày 08/11/2024; báo cáo kết quả

gửi về Ban Nội chính Tỉnh ủy theo quy định, đồng thời gửi Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Võ Văn Cảnh);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CVP, Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyên Tiến Dũng

		2024-11-14T09:40:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:12:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:13:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:13:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!